
Zásady používání souborů cookies na 

stránkách khpneuservis 

Co jsou soubory cookies? 

Cookies jsou malé soubory dat, které ukládá navštívená stránka prostřednictvím prohlížeče do 

paměti vašeho počítače, tabletu nebo jiného koncového zařízení. Tyto soubory slouží ke 

správnému fungování služeb poskytovaných na stránkách khpneuservis.cz a k identifikaci 

zařízení/návštěvníka, díky které je možné zobrazovat obsah na základě jeho osobních 

preferencí a sbírat anonymní statistická data o uživatelském provozu. 

Jaké soubory cookies používáme? 

Cookies na stránkách khpneuservis.cz 

Dočasné: PHPSESSID – Soubory slouží pro objednávky našeho eshopu. Tedy ke správnému 

fungování používaných služeb. Z počítače jsou odstraněny nejpozději po uzavření prohlížeče 

Cookies třetích stran: 

Není možné přesně zjistit, jaké u nás používané systémy třetích stran (reklamní, statistické, 

sociální sítě) užívají soubory cookies. Obecně platí, že jsou data využívána k anonymnímu 

sběru statistických dat. Jedná se tedy o soubory trvalé s platností minimálně několika týdnů po 

okamžik, dokud je uživatel sám neodstraní. Na našich stránkách se vyskytují následující 

cookies třetích stran: 

Google: Bližší informace o tom jak se soubory Cookies pracuje společnost Google najdete 

zde  http://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/ 

 

Jak odmítnout používání cookies? 

Způsob ukládání, mazání nebo blokování souborů cookies je možné nastavit přímo ve vámi 

používaném prohlížeči. Konkrétní postup najdete v jeho nápovědě. Blokování souborů 

cookies může vést k nesprávnému fungování webových stránek. 

  

KH Pneuservis 

Karel Hloušek 

Dukelská 2143/35 

680 01 Boskovice 

K zajištění správného fungování webu používáme cookies v souladu se Zásadami pro 

používání cookies na stránkách khpneuservis.cz Rozumím  
 

http://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/partners/
khpneuservis.cz/soubor/ochrana-os-udaju-909-843/
khpneuservis.cz/soubor/ochrana-os-udaju-909-843/
http://www.lassa.cz/zasady-pouzivani-souboru-cookies-na-strankach-lassa/?dweb=5#close

